（B类）

                                     通建函〔2024〕75号
通海县住房和城乡建设局对通海县第十七届

人民代表大会第三次会议第90号建议答复的函

刘从玺等代表：

你们提出的《关于对六一社区被雨污分流工程破坏路面进行硬化恢复的建议》，已交由我们研究处理，现答复如下：

建议所述雨污分流工程破坏六一社区的大小街道路面共计20余公里，路面坑坑洼洼，一直存在较大安全隐患，目前已导致安全事故发生，让六一社区的街道形象回到几十年前，该问题已引起社区各党员、干部群众的不满，大家对此反映空前强烈。六一社区作为沿湖沿河主要范围社区之一，自2022年实施通海县城市供排水一体化改造工程以来，截至目前在六一社区埋设雨污管网66公里，目前正在王家营实施雨污分流改造，下一步，结合工程实施计划，我们将及时进行路面恢复或配合进行相关工作。
最后，感谢你们对我县城市建设提出的合理建议，希望今后能更多的关注我们的建设工作，提出更多合理化建议，把我们的县城建设得更好。

通海县住房和城乡建设局

                       2024年7月26日

（联系人及电话：林广源    0877—3029377）
	抄送：县人大常委会选联工委、县政府办、秀山街道办事处。

	通海县住房和城乡建设局办公室     2024年7月26日印发

PAGE